

اخبار کوتاه

واردات بیش از ۳۰ تن شمش طلا در سال جاری

رئیس کل گمرک اعلام کرد: واردات شمش طلای استاندارد در پنج ماهه امسال با ثبت رکورد ۳۰ تن و ۶۳۳ کیلوگرم به ۱٫۶ میلیارد دلار رسید.

به گزارش ایسنا، محمد رضوانی‌فر - معاون وزیر اقتصاد - گفت: میزان واردات شمش طلا در پنج ماه سال گذشته به میزان چهار تن و ۲۳۳ کیلوگرم و به ارزش ۲۷۴ میلیون دلار بوده است.سوی افزود: در این مدت ۹۶ درصد از وزن شمش طلا وارداتی در سال ۱۴۰۳ از طریق گمرک فرودگاه امام خمینی (ره) وارد و ترخیص گردید.

رضوانی‌فر اظهار کرد: گمرکات باشماق، تبریز، مشهد، فرودگاه اسفهان، پیرانشهر و یزد از دیگر گمرکاتی بودند که در پنج ماهه سال جاری شمش طلا از این گمرکات وارد و ترخیص شده است.شایان ذکر است، هیئت دولت در آذرماه سال ۱۴۰۱ مصوب کرد تا تسهیلاتی جهت واردات شمش طلا برقرار شود، پس از این مصوبه، واردات شمش طلا به کشور آغاز شد.

افزایش ۳۲ درصدی صادرات محصولات شیلاتی

طبق اعلام گمرک، صادرات محصولات شیلاتی در پنج ماهه نخست

سال جاری افزایش ۳۲ درصدی از نظر وزنی و رشد ۲۴ درصدی از نظر ارزشی

داشته است.

میزان وزنی صادرات محصولات شيلات در پنج ماه سال جاری ۶۸ هزار تن بوده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۲ درصد افزایش نشان می‌دهد. این گزارش در خصوص پنج قلم عمده محصولات صادراتی شيلات در پنج ماهه امسال می‌افزاید: انواع سنگ ماهی‌ها و کوسه‌ها با ۳۲.۷ میلیون دلار، انواع میگو با ۳۱.۲ میلیون دلار، انواع ماهی‌های تن با ۱۴.۶ میلیون دلار، انواع ماهی کبوتر با ۱۱.۴ میلیون دلار و ششاه ماهی‌ها و ماهی‌های سردین با ۹.۱ میلیون دلار پنج قلم اول محصولات صادراتی شيلات در این مدت بوده است. براساس این گزارش، از مجموع ارزش صادرات محصولات شيلات در پنج ماهه سال جاری، ۹۹.۱ میلیون دلار به پنج محصول فوق اختصاص داشت.

تورم بخش معدن اعلام شد

تورم تولیدکننده بخش معدن در دوازده ماه منتهی به تیر ماه، نسبت به دوره مشابه سال قبل (تورم سالانه)، ۳۴.۲ درصد افزایش داشته است.

مرکز آمار ایران در گزارشی شاخص قیمت تولیدکننده بخش معدن در تیر ماه ۱۴۰۳، اعلام کرد که بر اساس آن، در تیر ماه ۱۴۰۳، شاخص قیمت تولیدکننده بخش معدن ۲۱۳۰.۷ محاسبه شده است که نسبت به ماه قبل (تورم ماهانه) ۳.۶ درصد، نسبت به ماه مشابه سال قبل (تورم مشابه سال قبل (تورم سالانه)، ۳۴.۲ درصد افزایش داشته است. در ۱۷.۹ درصد و در دوازده ماه منتهی به ماه جاری نسبت به دوره مشابه سال قبل (تورم سالانه)، ۳۴.۲ درصد افزایش داشته است.در تیرماه ۱۴۰۳، درصد تغییرات شاخص قیمت تولیدکننده بخش معدن نسبت به ماه قبل (تورم ماهانه) ۳.۶ درصد است که در مقایسه با همین اطلاع در ماه قبل (۳.۶ درصد)، تغییری نداشته است.

به عبارتی، میانگین قیمت دریافتی توسط تولیدکنندگان محصولات معدنی به ازای تولید محصولاتشان در داخل کشور، در تیر ماه ۱۴۰۳ نسبت به ماه قبل، ۳.۶ درصد افزایش داشته است.در این ماه بیش‌ترین تورم ماهانه ۴.۲ درصد مربوط به گروه «سایر معادن» و کم‌ترین تورم ماهانه با ۲.۳ درصد مربوط به گروه «زغال‌سنگ» است.

توقف خدمات کارت‌های متصل به شبکه شتاب از سوی کارگزاری‌ها

بانک مرکزی در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: ارائه خدمات کارت‌های متصل به شبکه شتاب از سوی شرکت‌های کارگزاری موقتاً متوقف شد

بانک مرکزی در بخشنامه‌ای خطاب به مدیران عامل شبکه بانکی اعلام کرد: ارائه خدمات مالی از سوی شرکت‌های کارگزاری به مشتریان با بهره‌گیری از زیرساخت‌های شبکه بانکی و در قالب کارت‌های متصل به شبکه شتاب و هر طرح و محصول دیگری، موقتاً و تا زمان تدوین و ابلاغ ضوابط ناظر بر نحوه همکاری و تعامل بانک‌ها، موسسات اعتباری غیربانکی با نهادهای غیربانکی خارج از گستره شمول نظارت این بانک متوقف شود.

اکنونومی

برنامه جدید چین برای توسعه اقتصاد دیجیتال

چین برای جان بخشیدن به اقتصاد کند این کشور، یک طرح عملیاتی برای توسعه دیجیتالی از طریق ابتکارهای سبز، ارائه کرد.

به گزارش ایسنا، بر اساس دستورالعمل‌های جدیدی که شنبه شب، توسط دفتر کمیسیون مرکزی امور فضای سایبری چین منتشر شد، این نقش راه، بر ترویج توسعه صنایع دیجیتالی کم کربن و تسریع تحول بخش‌های گوناگون از طریق فناوری، متمرکز است.

بر اساس گزارش بلومبرگ، دولت، نقش مقامات محلی، نهادهای صنعتی و مشاغل را در گذار به سوی «رشد سبز» تصریح کرده است. طبق این طرح، مقامات محلی تشویق می شوند تا از منابع خود استفاده کنند و صنایع تخصصی را برای تسریع توسعه هماهنگ دیجیتال و سبز، ایجاد کنند. اقتصاد چین با چالش‌های متعددی از جمله بحران املاک، کند شدن صادرات، تنش‌های ژئوپلیتیکی با آمریکا، کاهش جمعیت، بدهی‌های هفتگفت و بیکاری بی‌سابقه جوانان دست و پنجه نرم می‌کند.

بر مبنای آمار رسمی، اقتصاد چین در سال میلادی گذشته، ۵.۲ درصد رشد کرد که ضعیف‌ترین عملکرد اقتصادی در دهه‌های اخیر بدون در نظر گرفتن رکود دوران پاندمی کرونا بود. چین، رشد تولید ناخالص داخلی حدود پنج درصد را برای سال ۲۰۲۲ هدف‌گذاری کرده است.

بورس

چراغ سبز بورس به وزرای جدید

بازار سرمایه در اولین روز کاری پس از معرفی کابینه دولت چهاردهم بیش از ۱۵ هزار واحد رشد کرد و شاخص کل به رقم دو میلیون و ۵۲ هزار واحد رسید.

بازار بورس روز شنبه با رشد مواجه شد. این اولین بازگشایی بازار سرمایه پس از رای اعتماد مجلس به وزرای کابینه دولت چهاردهم در بعدازظهر چهارشنبه هفته گذشته محسوب می‌شود.

روز شنبه شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران ۱۵ هزار و ۲۵۳ واحد افزایش داشت و به رقم دو میلیون و ۵۲ هزار واحد رسید. شاخص کل پس از آن‌که ۲۲ مرداد کانال دو میلیون را از دست داد و مجدداً ۲۷ مرداد آن را پس گرفت دیگر همچنان کانال دو میلیون را حفظ کرده است.به گزارش ایسنا، در روز شنبه شاخص هم‌وزن هم ۲۸۶۲ واحد رشد کرد و در عدد ۶۴۱ هزار و ۸۹۳ واحد ایستاد. تعداد معاملات ۱۵۰ هزار فقره بود که ارزش آن ۳۳۵ میلیارد تومان شد.

قملی، فولاد و شستا بیشترین اثر مثبت را بر شاخص بورس داشتند. فولاد، قملی و شستا نیز از نمادهای پرتراکنش بود.روزنورد شنبه فرابورس ایران هم ۶۹ واحد افزایش داشت و شاخص آن ۲۰ هزار و ۸۶۶ واحد رسید.در اینروز حدود ۹۸ هزار معامله به ارزش ۴۰۰ میلیارد تومان در فرابورس انجام شد.تذکهر، آریا و فزر تاثیر مثبت بر فرابورس داشتند. این نمادهای پرتراکنش نیز می‌توان به خور، سلیم و فزر اشاره کرد.بر اساس اعلام سازمان بورس و اوراق بهادار، از امروز سبوم شهروپو ماه، به دنبال آخرین تصمیمات هیات مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار، دامنه نوسان معاملات سهام و حق تقدم و صندوق‌های سرمایه‌گذاری تغییری نداشته و تا اطلاع ثانوی معاملات این بازار با دامنه مثبت و منفی دو درصد انجام می‌شود.

به دنبال بررسی‌های انجام شده و دریافت نظرات فعالان بازار و نیز پیشنهاد فرابورس و بورس تهران، دامنه نوسان معاملات سهام از روز یکشنبه (۱۴ مرداد ماه) در چهارشنبه (۱۷ مرداد) ماه به مثبت و منفی یک درصد و معاملات صندوق‌های سرمایه‌گذاری سهامی به مثبت و منفی دو درصد تغییر کرد و متعاقب آن دامنه نوسان معاملات بورس از روز شنبه (۲۷ مرداد) تا پایان روز چهارشنبه (۳۱ مرداد) به مثبت و منفی دو درصد تغییر کرد.

مردم‌سالاری

مستاجران زیر تیغ قانون گرفتار شدند

قرار دادهای دو سر باخت برای مستاجر



است. در این باره دادوی بیگی‌نژاد، نایب رئیس اتحادیه مشاوران املاک تهران در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا اظهار داشت: مستاجر وموچر برای حل این موضوعات باید به شورای حل اختلاف منطقه مراجعه کنند اما موضوع این است که اگر مستاجر واحد مسکونی را تخلیه کند، مالک به مستاجر بدهکار نخواهد بود و در پروسه بعدی موضوع بـه دادگاه منتقل می‌شود و قابل رفع در شورای حل اختلاف نیست.وی تاکید کرد: اگر در قرارداد موضوع جریمه برای تأخیر

در پرداخت پول رهن نینماید باشند، مالک مشمول جریمه هم نمی‌شود. رئیس اتحادیه مشاوران املاک با تاکید براینکه می‌توان در ایـن باره با نقض قانون مواجه هستیم، گفت: در شرایطی که موچر پول رهن را نداد و مستاجر هم واحد را تخلیه نکرد، موچر دیگر بدهکار محسوب نمی‌شود. اما توصیه جدی ما به مستاجران این است که اگر با این مشکل مواجه شدند، واحد را تخلیه نکنند چراکه پیگیری این موضوع در دادگاه زمانبر است و در زمان کوتاه نمی‌تواند

به وجه رهن دسترسی داشته باشد در این شرایط در قرارداد رهن واحد بعدی دچار مشکل خواهد شد و ممکن است آن واحد را هم از دست بدهد.بیگی‌نژاد ادامه داد: توصیه ما این است که اگر مستاجری با این مشکل مواجه شد از همان روز اول پایان قرارداد، موضوع را در دواتر الکترونیک قضایی اظهار و ثبت کند و حتما مشکل را به مشاور املاکی که قرارداد در آن واحد صنفی منعقد شده اطلاع دهد چراکه مشاوران می‌توانند به این پروسه و فرایند سرعت بخشند.

تورم مرداد ۳۴/۸ درصد اعلام شد

در مردادماه، شاخص قیمت مصرف کننده خانوارهای کشور به عدد ۲۶۰.۲ رسید که نسبت به ماه قبل ۲ درصد افزایش و در دوازده ماهه منتهی به ماه جاری نسبت به دوره مشابه سال قبل، ۳۴.۸ درصد افزایش داشته است.

بر اساس اعلام مرکز آمار ایران، در مردادماه امسال، شاخص قیمت مصرف کننده خانوارهای کشور به عدد ۲۶۰.۲ رسیده است که نسبت به ماه قبل، ۲ درصد افزایش، نسبت به ماه مشابه سال قبل، ۳۱.۶ درصد افزایش و در دوازده ماهه منتهی به ماه جاری نسبت به دوره مشابه سال قبل، ۳۴.۸ درصد افزایش داشته است.منظور از تورم نقطه به نقطه، درصد تغییر عدد شاخص قیمت نسبت به ماه مشابه سال قبل می‌باشد. در مرداد ماه ۱۴۰۳، تورم نقطه به نقطه خانوارهای کشور، ۳۱.۶ درصد بوده است؛ یعنی خانوارهای کشور به طور میانگین، ۳۱.۶ درصد بیشتر از مرداد ماه سال قبل رای خرید یک «مجموعه کالاها و خدمات یکسان» هزینه کرده‌اند. تورم نقطه به نقطه مرداد ماه ۱۴۰۳ در مقایسه با ماه قبل، ۰.۶ واحد درصد کاهش داشته است.

منظور از تورم ماهانه، درصد تغییر عدد شاخص قیمت، نسبت به ماه قبل می‌باشد. در مرداد ماه، تورم ماهانه خانوارهای کشور برابر ۲ درصد بوده است. تورم ماهانه برای گروه‌های عمده «خوراکی‌ها، آسایشی‌ها و دخانیات» و ۱.۱ درصد و برای گروه عمده «کالاهای غیر خوراکی و خدمات»، ۲.۴ درصد بوده است.منظور از نرخ تورم سالانه، درصد تغییر میانگین اعداد شاخص قیمت در یک سال منتهی به ماه جاری، نسبت به دوره مشابه قبل از آن می‌باشد. در مرداد ماه ۱۴۰۳، نرخ تورم سالانه برای خانوارهای کشور به ۳۴.۸ درصد رسیده که نسبت به همین اطلاع در ماه قبل، ۰.۷ واحد درصد کاهش یافته است.نرخ تورم سالانه کشور در مرداد ماه ۱۴۰۳، برابر ۳۴.۸ درصد است که دامنه تغییرات آن برای ادک‌های مختلف هزینه‌یادی ۳۱.۱ درصد برای ادک اول، تا ۳۵.۶ درصد برای ادک دهم است.

تولیدکنندگان بذر نیز از سال گذشته مقدار زیادی مطالبات پرداخت نشده دارند و برای اسـمـال هم بذر تولید کرده‌اند.

هاشمی با گلایه‌های شدید از افزایش قیمت کودهای شیمیایی نیز گفت: قیمت کود هم امسال به یکباره دو برابر شده است که هزینه‌های تولید را بسیار بالاتر می‌برد و مورد اعتراض شدید تمام کشاورزان قرار گرفته است که بر روی قیمت نهایی محصولات نیز تأثیری جدی خواهد گذاشت؛ این مسئله ناشی از این است که دولت نمی‌خواهد یارانه کود را خودش پرداخت کند ولی این موضوع باعث تورم شدید در محصولات کشاورزی خواهد شد.

هاشمی در مورد قیمت‌گذاری گندم برای فصل جدید نیز گفت: قیمت‌گذارهای هنوز انجام نگرفته است اما شورای قیمت‌گذار آمادگی لازم را برای این کار دارد و در دولت جدید نیز قول‌هایی برای رفع مشکلات داده شده که امیدواریم عملی شود.
وی گفت: برخی گندمکاران از چهار ماه و نیم قبل گندم خود را به دولت تحویل داده‌اند اما هنوز نتوانسته‌اند پول آن را دریافت کنند؛ به عنوان مثال از استان‌های جنوبی که برداشت گندم زودتر انجام می‌شود نیز هنوز بسیاری از کشاورزان مطالباتشان را از دولت دریافت نکرده‌اند.

رئیس بنیاد ملی گندمکاران در ادامه افزود: سازمان برنامہ و بودجه هم نسبت به این موضوع بی‌توجه است و اگر بی‌خیالی و بی‌توجهی سازمان برنامه و بودجه نبود، باید به هرشکلی این بنیاد دولت به کشاورزان پرداخت می‌شد.هاشمی ادامه داد: فصل کشت گندم در برخی استان‌ها تا چند روز آینده آغاز خواهد شد اما متأسفانه تقدینگی لازم در اختیار کشاورزان نیست.

وی در مورد برخی نهادهای مورد نیاز کشاورزان نیز گفت: وضعیت تولیدکنندگان گندمکاران به شدت نیازمند منابع مالی هستند اما دولت تاکنون توجهی به این موضوع نکرده است.

عاطله‌هاشمی، رئیس بنیاد ملی گندم کارن در گفتگو با ایلنا با گلایه از شرایط موجود آسده در پرداخت‌های دولت گفت: این موضوع باعث رنجش و گلایه شدید گندمکاران شده است این در حالی است که گندمکاران به شدت نیازمند منابع مالی هستند اما دولت تاکنون توجهی به این موضوع نکرده است.

مديرعامل اموال تمليكي خبر داد

فروش ۲۶هزار میلیارد تمليكي اموال منقول سازمان تمليكي

مديرعامل سازمان جمع آوري و فروش اسـمـوال تمليكي گفت: اموال منقول اين سازمان در دولت سـبـزدهم به ارزش ۲۶ هزار ميليارد تومان به فروش رفت که نسبت به مدت مشابه در دوره‌های گذشته با رشد ۶۶۰ درصدی همراه است.

سليد عبدالجميد اجتهادي در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادي ايران اظهار داشت: کالاهای این سازمان در ۲ حوزه اموال منقول و غير منقول تعيين تکليف می‌شود. وی افزود: در حوزه امول منقول در سه سال گذشته حدود ۹۴ هزارمليارد تومان کالا به روش های مختلف تعيين تکليف شد که سهم فروش این کالاها ۲۶ هزار ميليارد تومان بود.

وی با اشاره به تعيين تکليف کالاها در حوزه اموال غير منقول بيان داشت: در سه سال گذشته برای ۴۶۸ پرونده به مساحت حدود ۱۹۹ هزار مترمربع سند دریافت شد. اجتهادي ابراز داشت: در این مدت حدود یک هزار و ۲۳۵ ميليارد تومان املاک در اختيار اين سازمان به فروش رفت که نسبت به کل سال‌های این سازمان رشد ۳۴ درصدی داشت. وی با از مزایده فوق‌العاده فروش موتورسیکلت‌های با حجم بیش از ۲۵۰ سی سی خبر داد و گفت: این مزایده‌ها از شهروپروماه اسـمـال آغاز خواهد شد و در ۷ مرحله تا اسفندماه اسـمـال ادامه خواهد داشت.

مديرعامل سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تمليكي خاطرنشان کرد: این مزایده مختص فروش موتورسیکلت‌های با حجم بیش از ۲۵۰ سی سی به دستگاه‌های مشمول است.

دوشنبه ۵ شهريور ۱۴۰۳- ۲۱ صفر ۱۴۴۶ - ۲۶ آگوست ۲۰۲۴ - سل بيست وسوم - شماره ۶۳۴۰

گزارش

سهم ۷۹ درصدی کسب‌وکارها از تسهیلات بانکی

جدیدترین گزارش منتشر شده از سوی اتاق بازرگانی تهران نشان می‌دهد در سه ماهه اول اسـمـال، ۷۹ درصد از کل تسهیلات پرداختی بانک‌ها به کسب‌وکارها و مابقی به خانوارها تخصیص داده شده اما همچنان هدفگذاری برنامه ششم برای اعطای تسهیلات به بخش صنعت محقق نشده است.

گزارشی که از سوی معاونت بررسی‌های اقتصادی اتاق بازرگانی تهران منتشر شده، نشان می‌دهد که در سه ماهه اول کل تسهیلات پرداختی بانک‌ها معادل ۱۲۱۵ هزار میلیارد تومان بوده که ۳۲ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش داشته است. در این میان ۷۹ درصد از کل تسهیلات پرداختی بانک‌ها، معادل حدود ۹۵۵ هزار میلیارد تومان به کسب‌وکارها و مابقی، معادل ۲۶۰ هزار میلیارد تومان به خانوارها تخصیص داده شده است. از طرف دیگر بررسی تسهیلات پرداختی بانک‌ها نشان می‌دهد طی ۳ ماهه نخست ۱۴۰۳ عمده تسهیلات با هدف تأمین سرمایه در گردش و ایجاد اعطـا شده که به تنهایی حدود ۷۴ درصد از کل تسهیلات پرداختی بانک‌ها را تشکیل میدهد.تکنکه قابل توجه این است که با وجود افزایش ۱۸ درصدی ارزش تأمین سرمایه در گردش در سه ماهه نخست ۱۴۰۳ سهم آن از کل تسهیلات پرداختی بانک‌ها، ۶ واحد درصد کاهش یافته است.

این در حالی است که رشد واقعی تأمین سرمایه در گردش نسبت به مدت مشابه سال قبل منفی بوده است. این وضعیت به معنای آن است که کسب‌وکارها با چالش‌های بیشتری برای تأمین منابع مالی مورد نیاز خود مواجه هستند. کاهش سرمایه در گردش می‌تواند به مشکلاتی مانند کاهش تولید، افسـت بهره‌وری و حتی خطر تعطیلی برخی از کسب‌وکارها منجر شود.در میان بخش‌های اقتصادی طی ۳ ماهه ۱۴۰۳، سهم بخش خدمات از دریافت تسهیلات بانکی بیش از سایر بخش‌ها و حدود ۳۹ درصد بوده است. پس از بخش خدمات نیز صنعت با سهم ۳۸ درصدی قرار گرفته که این دو بخش روی هم بالغ بر ۷۷ درصد از کل تسهیلات پرداختی را تشکیل می‌دهند.

بخش بازرگانی، مسکن و ساختمان و کشاورزی نیز به ترتیب حدود ۱۱ درصد، ششش درصد و پنج درصد از کل ارزش تسهیلات پرداختی بانک‌ها به کسب و کارها را به خود اختصاص داده‌اند. در میان تسهیلات پرداختی تخصصی به کسب و کارها طی سه ماهه ۱۴۰۳ در مقایسه با مدت مشابه سال قبل، سهم بخش‌های کشاورزی، مسکن و ساختمان و بازرگانی با افزایش همراه شده در صورتی که در مقابل از سهم دو بخش خدمات و صنعت و معدن کاسته شده است. این در حالی است که طبق قانون برنامه ششم توسعه، بانک مرکزی (شورای پول و اعتبار) مکلف بود سیاست‌های پرداخت تسهیلات بانکی را به گونه‌ای تنظیم کند که سهم بخش صنعت و معدن از تسهیلات پرداختی سالانه طی اجرای قانون برنامه حداقل ۴۰ درصد باشد. اما با وجود اتمام برنامه ششم در سال گذشته و آغاز برنامه هفتم توسعه از ابتدای اسـمـال، این هدفگذاری محقق نشده است.

خودرو

ترخيص ۱۵هزار و ۵۰۴ دستگاه خودرو سواری از گمرک



رئیس کل گمرک ایران گفت: ۱۵ هزار و ۵۰۴ دستگاه خودرو سواری به ارزش ۳۱۷ میلیون و ۴۷۶ هزار دلار در ۵ ماهه نخست اسـمـال از گمرکات کشور ترخیص شده است.

به گزارش گمرک، محمد رضوانی‌فر با اعلام اینکه در ۵ ماهه نخست سال جاری ۱۵ هزار و ۵۰۴ دستگاه خودرو سواری از گمرکات ترخیص قطعی و وارد کشور شده است، اظهار داشت: ارزش این تعداد خودرو وارداتی به کشور در مدت یاد شده ۳۱۷ میلیون و ۴۷۶ هزار دلار بوده است.

رئیس گمرک در خصوص واردات خودرو سواری در ۵ ماهه سال گذشته گفت: در مدت مشابه سال گذشته تعداد ۱۳۰۹ دستگاه خودرو سواری به ارزش ۲۸ میلیون و ۳۶۷ هزار دلار وارد کشور شد.

وی افزود: در ایـن مدت شرکت‌های معین خودرو ایرانیان با واردات ۴۵۱۸ دستگاه، کاپیا با ۳۱۰۸ دستگاه، بهمن موتور با ۱۳۵۰ دستگاه و کرمان موتور با ۱۵۱۷ دستگاه به ترتیب بزرگترین واردکننده خودرو سواری به کشور بودند.

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۹۱/۲/۱۳۹۰ و برابر رای شماره ۳۳۱۲/۰۸۰۰۰۳۰۶۰۰۱۴ مورخ ۱۷/۱/۱۴۰۳ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شانزدهین تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای علی اکبر ناقد تقی پور به شناسنامه شماره ۲۵۰۸ کدملی ۰۹۳۴۶۶۲۵۶۸ صادره مشهد فرزند حسین مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مع الاوسطه از مالکیت غلامرضا اکبری به منتقاضی داشته و تصرفات منتقاضی نسبت به مالکیت/ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۶۶۰ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۸۲۴ فرعی از ۹۳ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۴ حوزه ثبت ملک طرقبه شانزدهین محرز گردیده است. لذا بموجب ماده ۴ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به واسطه ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در شهرها منتشر و روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق اطلاع در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسیدن اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ابـمـارت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست.
م الف ۱۷۶۵۵۵۵
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۰۲
حسن صالحی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۹۱/۲/۱۳۹۰ و برابر رای شماره ۳۳۱۲/۰۸۰۰۰۳۰۶۰۰۱۴ مورخ ۱۷/۱/۱۴۰۳ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شانزدهین تصرفات مالکانه و بلامعارض منتقاضی آقای علی اکبر ناقد تقی پور به شناسنامه شماره ۲۵۰۸ کدملی ۰۹۳۴۶۶۲۵۶۸ صادره مشهد فرزند حسین مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مع الاوسطه از مالکیت غلامرضا اکبری به منتقاضی داشته و تصرفات منتقاضی نسبت به مالکیت/ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۶۶۰ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۸۲۴ فرعی از ۹۳ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۴ حوزه ثبت ملک طرقبه شانزدهین محرز گردیده است. لذا بموجب ماده ۴ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به واسطه ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در شهرها منتشر و روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ انتشار الصق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسیدن اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست.
م الف: ۲۷۹۹
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۰۵
حسن ابوترابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شانزدهین